
Kontrollkomiteens rapport for 2022 
 

Kontrollutvalget består av Stig Martinussen, Inger Hjellemarken og Olav Olstad.  

Komiteen har hatt et møte på NBFs kontor. Her møtte også generalsekretær  

Allan Livgård. Han presenterte NBFs regnskap og årsberetning for 2022. 

 

Bridgen har hatt krevende tider under pandemien. Siste år har også vært preget av ettervirkninger av 

dette. Det vises både på medlemstall og de faste aktivitetene. Tiden framover vil bli veldig 

avgjørende for å holde bridgen i bygd og by på det nivået vi ønsker. 

Vi vil påpeke følgende til framlagt regnskap og årsmelding: 

- I det framlagte regnskapet er «Diverse kostnader» på kr. 2 773 897,-. Vi mener det vil være 

hensiktsmessig å belyse denne posten nærmere gjennom en note.  

- Utestående serviceavgift er på kr 1 203 139. Selv om klubber og kretser også har hatt 

utfordrende tider, vil vi anbefale at serviceavgift blir krevd inn slik at det ikke oppstår store 

restanser. 

- Det er gledelig at generalsekretær signaliserer at Forbundet vil øke fokus på 

tillitsmannsopplæring. Det er vårt håp at dette vil føre til at alle våre klubber og kretser 

legger fram sine regnskaper og årsmøte/kretstingsprotokoller, slik at disse blir kjent for 

medlemmene slik våre vedtekter beskriver. 

- Bridgens dag ble arrangert i samarbeid med frivillighetens år i 2022. Vi mener dette er et 

viktig rekrutteringstiltak som bridgespillere over hele landet må fortsette med i årene 

framover i tillegg til mange igangværende tiltak for å rekruttere barn og unge. I følge NBFs 

årsmeldinger for de siste 5 år har gjennomsnittsalderen for våre medlemmer på disse årene 

gått opp fra 60,7 til 64,5 år. Dette sier mye om utviklingen i NBF. 

I år uten bridgeting skal vi også uttale oss om inneværende års budsjett. 

- Vi registrerer at styret legger fram et budsjett med et underskudd på kr 710 000,-. Dette er 

etter vårt syn et stort underskudd. Vi mener det er ønskelig at styret enten gjennom en 

kommentardel eller på andre måter viser hvilke realistiske muligheter som finnes for at 

regnskapet for 2023 ender opp med et bedre resultat enn det framlagte budsjettet. 

 

Oslo , 25.mai 2023 

Stig Martinussen     Inger Hjellemarken   Olav Olstad 


